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( السيرة الذاتية 1نموذج رقم )  

 

. البيانات الشخصية للعضو المرشح 1  

 الاسم الرباعي  

 الجنسية   تاريخ الميلاد  

. المؤهلات العلمية للعضو المرشح 2  

 م المؤهل التخصص تاريخ الحصول على المؤهل اسم الجهة المانحة 

    1 

    2 

    3 

    4 

    5 

. الخبرات العملية للعضو المرشح 3  

 الفترة  مجالات الخبرة 

  

  

  

  

  

نبثقة منها . العضوية الحالية في مجالس إدارات شركات مساهمة أخرى )مدرجة أو غير مدرجة( أو أي شركة أخرى أيًا كان شكلها القانوني أو اللجان الم 4  

الشكل القانوني  

 للشركة 
 عضوية اللجان 

طبيعة العضوية )بصفته  

الشخصية، ممثل عن  

 شخصية اعتبارية( 

  صفة العضوية

)تنفيذي، غير  

 تنفيذي، مستقل( 

 م اسم الشركة النشاط الرئيس 

      1 

      2 

      3 

      4 

 


